MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(18/06/2021) 39 - STT (TI) 2020 - PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO) STT (TI) - CLASSIFICAGAO ATUALIZADA DE CANDIDATOS NAO ELIMINADOS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICA a classificacdo atualizada de candidatos (NAO
ELIMINADOS), inscritos no Processo Seletivo 2020/2021 para STT (TI), conforme listagem que se segue.

Os candidatos que tem um “Nao” na coluna “Chamado (a) para entrega de documentacdo” ainda ndo foram chamados para entrega de curriculos,
ou seja, ndo passaram pela Etapa Il (Validacdo da Avaliagao Curricular).

Brasilia/DF, 18 de junho de 2021.
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Area: Informética - Manuteng&o de Computadores - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagéo
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Nome

FELIPE BITTENCOURT RODRIGUES
FILIPE SOUZA DE QUEIROZ

FLAVIO MARQUES FERREIRA
PAULO RAFAEL VIEIRA DE SOUZA
LEONARDO VIEIRA CURVELO
ALEXANDRE AVELINO DA SILVA
JOSIMARA FERNANDES BORGES

LUIZ AUGUSTO ALMEIDA TRIGUEIRO FERNANDES

THIAGO ROBERTO XAVIER COSTA

ALLAN MARVEN PEREIRA LEITE
ALBERLICE ESQUERDO DA SILVA

FELIPE SIMAO DE OLIVEIRA

GILIARD LOPES DE SOUZA

MARCELLY DE CASTRO ALENCAR VARGAS
IRIS ALVES DO NASCIMENTO

FERNANDO DORNELAS DA COSTA JUNIOR
FRANCISCO ENDEFABIO BRAGA CAVALCANTE
AILTON FRANCISCO DOS SANTOS
MAXWELL GONGALVES DA SILVA

ALLAN RENATO ROSA DE OLIVEIRA SILVA
JULIANO SIQUEIRA DE AVILA

ABNER SAMUEL

WENDEL DE FREITAS MENDES

LUIZ PAULO SOARES DE ARAUJO

ELAINE MENESES ARAUJO BARBOSA
FLAVIO VINICIUS MARQUES VELOSO
DEREK HOLANDA BAPTISTA DA COSTA
LUIZ GABRIEL CAXETA SANTANA

LUAN ITALO DA SILVA GOMES

FERNANDO SILVA OLIVEIRA

Cod. Inscricdo

20203615STT
20207300STT
20205215STT
20201931STT
20208591STT
20203298STT
20207082STT
20203482STT
20207187STT
20207057STT
202097STT
2020141STT
20204252STT
20205586STT
20203511STT
20204266STT
2020106STT
20203845STT
20207252STT
20202144STT
202019STT
20208889STT
20202003STT
20201173STT
202012STT
20205490STT
20206306STT
20205294STT
20208364STT
20202970STT

Titulos

6.20
4.20
4.20
4.20
4.20
4.20
2.40
3.00
3.00
3.00
4.20
4.20
5.40
4.20
2.40
5.40
4.20
2.40
5.40
2.40
3.00
2.40
4.20
2.40
4.20
3.00
2.40
4.40
2.40
3.00

Cursos

1.00
0.30
0.00
0.00
1.00
0.20
0.00
0.00
1.00
0.00
0.70
0.00
0.50
0.50
0.00
0.20
0.50
0.50
0.50
0.00
0.20
0.20
1.00
1.00
0.70
0.20
0.00
0.50
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Experiéncia
Profissional

17.034
18.360
17.640
17.376
15.750
15.882
15.216
14.502
10.868
10.566
8.424
8.586
6.300
7.458
9.528
5.880
6.714
7.458
4.308
7.494
6.660
6.252
4,506
6.222
4.440
6.114
6.588
3.843
5.976
4.860

Avaliagdo
Prética

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pontuacéo
Total

24.234
22.860
21.840
21.576
20.950
20.282
17.616
17.502
14.868
13.566
13.324
12.786
12.200
12.158
11.928
11.480
11.414
10.358
10.208
9.894
9.860
9.852
9.706
9.622
9.340
9.314
8.988
8.743
8.376
7.860

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Prética
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46

THIAGO DA SILVA MOURA DE OLIVEIRA
LUAN GUILHERME DA SILVA PESSOA
HENRIQUE WENDEL DA SILVA FARIAS
HUGO LEONARDO BARBOSA LIMA
MARCELO ALVES DA SILVA CHAVES JUNIOR
LUIZ PAULO RODRIGUES BARROS
KAREN DUARTE DE SOUSA

LAERCIO DE SOUSA OLIVEIRA
JOHNNATHAN HOTH REIS DE OLIVEIRA
CAIO FELIPE DE JESUS SILVA

ERIK FERNANDO COELHO MENDES
ANA CAROLINA SILVA DOS SANTOS
ERICO GABRIEL MACEDO E SILVA
MARCUS VINiCIUS SANTOS MELO
FABIANA GOMES DA SILVA

JO&0 PAULO MELO DE SOUSA

20206665STT
20203578STT
20205864STT
2020644STT

20208540STT
20206194STT
20207796STT
20208663STT
20203093STT
20205926STT
20207155STT
20201490STT
20203259STT
2020481STT

20201014STT
2020715STT

Area: Informética - Redes de Dados - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacéo
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Nome

JANEIDE DE LIMA COSTA PEREIRA
ADRIANA MOTA DA SILVA

NATHANAEL MELO NASCIMENTO
MAIKE WILLIAN MARTINS DA ROCHA
RAFAEL DA SILVA RIBEIRO

ISMAEL MARCOS SANTOS DA SILVA
ERICK RODRIGUES

ANTONIO MARCOS DE MORAIS JUNIOR
LUIZ EDUARDO PEREIRA

LEANDRO HENRIQUE CARDOSO DE OLIVEIRA
ISAC NASCIMENTO DE SOUZA
FRANCINE DE CARVALHO MARQUES
HIGO BRAGA DE OLIVEIRA

CELSO FRANCISCO DA SILVA FILHO
GABRIEL MIRANDA MORENO

Cod. Inscricéo

20204754STT
2020469STT
20204485STT
20203712STT
20209020STT
202065STT
20204285STT
20209831STT
20204344STT
2020185STT
2020664STT
20205929STT
2020547STT
20206912STT
20209157STT

2.40
3.00
2.40
4.20
2.40
2.40
3.00
2.40
2.40
3.00
2.40
2.40
3.00
2.40
2.40
2.40

Titulos

3.00
2.40
2.40
3.00
4.20
2.40
2.40
5.40
5.00
4.20
2.40
2.40
5.40
4.20
4.20

0.50
0.20
0.00
0.00
0.80
0.50
0.50
0.00
0.00
0.00
0.50
1.00
0.20
0.00
0.00
0.00

Cursos

0.00
0.00
0.70
0.00
0.00
0.20
0.00
0.50
3.50
0.70
0.50
0.80
1.50
1.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4.868
4.548
5.136
3.330
4.014
4.032
3.414
4.506
4.386
3.774
3.840
3.300
3.312
3.408
3.840
3.750

Experiéncia
Profissional

18.822
18.924
17.922
17.832
16.524
17.647
17.484
13.782
11.100
14.514
16.302
15.756
11.820
13.152
14.040

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliagdo
Prética

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7.768
7.748
7.536
7.530
7.214
6.932
6.914
6.906
6.786
6.774
6.740
6.700
6.512
6.308
6.240
6.150

Pontuacéo
Total

21.822
21.324
21.022
20.832
20.724
20.247
19.884
19.682
19.600
19.414
19.202
18.956
18.720
18.352
18.240

Chamado(a)
para entrega
de
documentacgio

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Préatica

Pagina 3/5



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

MAICON DOUGLAS COSTA FERREIRA
VICTOR XIMENES MOTA

LUCAS MATHEUS CARDOSO DE OLIVEIRA
ISMAEL LEANDRO DA SILVA

ALINE ALISKELEM DOS SANTOS

JOAO GONGALVES NOBREGA NETO

éDER FERREIRA DE ANDRADE

WELINTON MARIO GOMES VALADARES DIAS
KEILON ROBSON SILVA DE ARAUJO

MIKAEL ALEX BRANDAO DOS SANTSO
PEDRO VICTOR LUZ GARCIA

PAULO HENRIQUE DE CARVALHO PRADO
TIAGO PINTO DE OLIVEIRA

RICARDO YURI DE FREITAS ALVES

MARLOS CREYSON SANTANA RIBEIRO
WILLIAM ALVES GOMES DA SILVA

LUCAS FERREIRA DE AZEVEDO CAMILO
ALAN JORGE DE SOUSA COELHO

EDVALDO PINTO MANINHO JUNIOR

MIGUEL BORGES DE FARIA ARQUELAU
BRUNO EDUARDO ALBUQUERQUE DE MOURA
KAYMON RAYONE NARCIZO SALGADO
MAYARA DANIELLY AORIM BARBOSA
JARDEL ALMEIDA DE ARAUJO

SARAH RéGIA LEITE SILVA BORGES

PAULO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA FILHO
FILLIPE GONCALVES DA FONSECA

DANIEL PACELE SOARES MAIA

WESLLEY PEREIRA MODESTO

GABRIEL LUCAS DE SOUZA LOPES
GUILHERME RODRIGUES DA SILVA

WESLEY XAVIER DO NASCIMENTO

CAIQUE LEONAN BORGES DE SOUSA

ALAN SILVA BARROS

LUCAS NERES FARIAS DE SOUZA

FIILLYPE RITCHELLI DE ALBUQUERQUE NERI
KAREN ALMEIDA DE OLIVEIRA

20208794STT
2020994STT

20201732STT
20207414STT
20207201STT
20208584STT
20206208STT
20208189STT
2020844STT

2020484STT

20204634STT
20208026STT
20205838STT
20202844STT
20202896STT
20208788STT
2020455STT

20208670STT
20207521STT
20208961STT
20205712STT
20206009STT
20205714STT
20201275STT
20208380STT
20202441STT
20204260STT
20208066STT
20206642STT
20203597STT
20207754STT
20209946STT
20201929STT
20208702STT
20201752STT
20202081STT
20209127STT

2.40
3.00
6.20
2.40
6.20
5.40
3.00
4.20
2.40
4.20
3.00
4.20
5.40
4.20
2.40
3.00
2.40
5.40
5.40
3.00
3.00
2.40
3.00
5.40
2.40
2.40
2.40
4.20
4.20
2.40
2.40
3.00
3.00
2.40
3.00
3.00
2.40

1.00
0.70
0.80
0.20
1.00
0.70
0.70
1.00
0.80
1.70
1.00
0.20
1.20
0.00
0.50
1.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.30
0.00
0.00
0.80
0.80
0.20
0.50
0.70
0.80
0.00
0.50
1.20
1.00
1.20
0.20
0.50
0.50

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50

14.838
13.554
9.834
14.214
9.366
10.357
12.648
10.260
11.730
8.862
10.674
9.792
7.566
9.540
10.650
9.030
10.560
7.338
6.618
7.770
8.130
8.904
8.130
4.836
7.530
7.662
7.338
5.010
4,590
7.086
5.478
4,506
4.464
4,506
4.644
3516
3.546

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18.238
17.254
16.834
16.814
16.566
16.457
16.348
15.460
14.930
14.762
14.674
14.192
14.166
13.740
13.550
13.030
12.960
12.738
12.018
11.770
11.430
11.304
11.130
11.036
10.730
10.262
10.238
9.910

9.590

9.486

9.378

8.706

8.464

8.106

7.844

7.016

6.946
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53
54
55
56

VINICIUS CORREIA LEAO MOREIRA
PRISCILA ALVES MOURA

WILLIAM TIAGO LOPES

JANILLY NICOLAU DE ANDRADE BRITO

20203856STT
20207733STT
20201300STT
20202425STT

3.00
3.00
2.40
2.40

0.20
0.00
0.80
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

3.636
3.582
3.372
3.534

0.00
0.00
0.00
0.00

6.836
6.582
6.572
5.934
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